
O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 

schváleno usnesením Zastupitelstva obce Doubrava ze dne

1. Vyhotovil: Obecní úřad v Doubravě, odbor hospodářsko-správní,
, , f y ?  f y

d atum :......................................Podpis:

DODATEK Č. 3 K DOHODĚ NA OBDOBÍ 2007 — VYDOBYTI ZÁSOB 

SMLUVNÍ STRANY:

(dále jen

a

2, Obec Doubrava

se sídlem Doubrava 599 
IČ: 005 62 424
DIČ: CZ00562424, plátce DPH 
zastoupená:

(dále jen „Obec Doubrava“)
O H  a Obec Doubrava dále společně jen jako „Strany“ a kterýkoliv v nich jako „Strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Stiany uzavřely dne 10. května 2007 Dohodu na období 2007 — vydobytí zásob (dále jen 
„Dohoda“), jejím ž předmětem je řešení střetů zájmů podle § 33 zák. č. 44/1988 Sb„ 
o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), v platném znění (dále jen „horní 
zákon“).

(B) BBH má zájem na dalším využití ložiska černého uhlí nacházející se v oblasti Obce 
Doubrava i po roce 2016 v rozsahu předložené dokumentace E.I.A. pro

1



pro roky 2015 až 2023 a využitím ložiska černého uhlí v tomto rozsahu dojde k ohrožení 
některých nemovitostí, majetku a zájmů Obce Doubrava.

(C) Cílem této dohody je zabezpečení využití výhradního ložiska černého uhlí nacházející se v 
oblasti obce Doubrava i po roce 2016 v rozsahu dokumentace E.I.A. pro 
pro roky 2015 až 2023 a zajištění nezbytné ochrany nemovitostí, majetku a zájmů Obce 
Doubrava.

DOHODLY SE STRANY NA UZAVŘENÍ TOHOTO 

DODATKU Č. 3 K DOHODĚ NA OBDOBÍ 2007 — VYDOBYTÍ ZÁSOB 

(dále jen „Dodatek“)

1. Předmět Dodatku

1.1. Tento dodatek upravuje rozsah bodu 3.5 dodatku č, 2 Dohody .

2. Změna Dohody

2.1. Bod 3.5 Dodatku č. 2 Dohody se mění:

2.2. ggg se zavazuje hradit obci Doubrava počínaje rokem 2015 příspěvek ve výši
ročně na rozvoj a obnovu Obce Doubrava (dále jen příspěvek), a to v jedné splátce vždy 
nejpozději do 30. července příslušného kalendářního roku bezhotovostním bankovním 
převodem na účet obce Doubrava uvedený v záhlaví tohoto dodatku, bude-íi příspěvek dle 
obecně závazných právních předpisů podléhat DPH, má se za to že tato částka je stanovena 
bez DPH. Pro rok 2016 bude úhrada příspěvku provedena nejpozději do 15. 12. 2016.

3. V ostatních ujednání se dohoda nemění a zůstává v platnosti,

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních s platností originálu. Obec Doubrava obdrží 
dvě vyhotovení, ggg obdrží dvě vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní 
zřízení), věznění pozdějších předpisů: Uzavření Dodatku č. 3 k Dohodě 1/2010 bylo schváleno 
usnesením Zastupitelstva obce Doubrava č. 214/13/2016 ze dne 12.9.2016

Strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek.



y

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany podepisují tento Dodatek;

V Karviné, dne . ?. ?PJP V Doubravě, dne . . 't .

i
!js

i

i

3


